MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0373/2019, DE 26 DE AGOSTO DE 2019

Altera, em parle, a Portaria n°PEP. 0293/2019, de 26
de junho de 2019, que designou os membros da
Comissão de Organização da Semana Nacional de
Ciência e Tecnologia do IFSP Câmpus Presidente
Epitácio, para o ano de 2019.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io- ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0293/2019, de 26 de junho
de 2019, que designou os membros da Comissão de Organização da Semana Nacional de
Ciência e Tecnologia do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, para o ano de 2019:

- Dispensando a servidora:
Mitsuko Hatsumura - SIAPE 02000821

- Designando a servidora:
Eliane Chuba Machado Rolniche -SIAPE 02012731

ARTIGO 2o - A Comissão de Organização da Semana Nacional de Ciência e
Tecnologia do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, para o ano de 2019, passa a ter a seguinte
composição:

SERVIDOR SIAPE

Joelma de Souza Nogueira Dalarmi 01542698

Aline Karen Baldo 01911678

Antônio Marcos Tome 01092002

Audrei Rita Soares Bertolotto 01662949

Bruno César Vani 02163485

Diego da Silva Ferreira 02336765

Eliane Chuba Machado Rolniche 02012731

Enio Freire de Paula 02163300

Evaldo Xavier Martins 02894836

Fabiana Sala 01897989

Felix Hildinger 01887552

Fernando Barros Rodrigues 01913778

Haislan Ranelli Santana Bernardes 02239781

José Guilherme Magalini Santos Decanini 01913776

José Hélio Alves Júnior 02032287

Joselita Domingos 02021473

./